SALA DE REUNIONES DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA, SITO EN
AVENIDA ARTURO ILLIA 1151 - 6TO PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE — PROVINCIA DE SANTA FE -
REPÚBLICA ARGENTINA.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-10-2023 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA ($ 2.750,00).

- Monto Original: $ 6.830.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO LPN N°25-23 FINAL

- Circulares

CIRCULAR ACLARATORIA Nº 1

LPN N° 25-23 - CIRCULAR ACLARATORIA Nº 2

- Llamado a Licitación

RESOLUCIÓN DEL LLAMADO

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS